



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2016 года

№ 114-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области
от 27 ноября 2013 года № 306-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 27 ноября 2013 года № 306-п "О реконструкции здания театра с пристройкой дополнительных помещений и надстройкой этажа по ул. Б. Хмельницкого, 236 в Октябрьском административном округе, г. Омск" следующие изменения:

- в абзаце втором пункта 1 цифры "257,08" заменить цифрами "410,22",
цифры "300,0" заменить цифрами "146,86";

- в подпункте 4 пункта 2, подпункте 4 пункта 3 цифры "23,62" заменить
цифрами "176,76".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров